Mät- och reglerspjäll IRIS
Fläkt Woods 9235 SE 2017.02.20 1 (7) Rätt till ändringar förbehålles.
Mät- och reglerspjäll IRIS
IRIS är den ideala lösningen för exakt och snabb luftflödesmätning och
reglering. IRIS består av reglerskivor, justeringsmutter eller handtag (storlek
80), och justeringsskala plus manometeranslutningar och stomme. Tack vare
det syrafasta materialet är IRIS-aaa-H bäst lämpad för anläggningar där
kanalerna är av syrafast material.
Snabbval
IRIS, 50 Pa
IRIS Anslutning mm Luftflöde l/s vid ljudnivå
Storlek 25 dB(A) 30 dB(A) 35 dB(A)
IRIS-80 80 22 31 43
IRIS-100 100 22 32 43
IRIS-125 125 35 48 63
IRIS-150 150 49 65 90
IRIS-160 160 54 77 105
IRIS-200 200 80 110 150
IRIS-250 250 120 160 210
IRIS-315 315 130 225 310
IRIS-400 400 210 325 470
IRIS-500 500 360 500 690
IRIS-630 630 510 760 1100
IRIS-800 800 - - 1100
– = utanför arbetsområde
Specifikationer
• Låg ljudnivå
• Enkel att anpassa